
ZARZĄDZENIE NR 78/2024 
STAROSTY CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W dniu 31 grudnia 2024 roku Starostwo Powiatowe w Czarnkowie czynne będzie 
w godzinach 7:30-13:00. 

§ 2. Z tytułu skrócenia czasu pracy pracownicy nie mają obowiązku odpracowania czasu 
nieprzepracowanego i zachowują prawo do pełnego wynagrodzenia. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej informacji poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń w Starostwie oraz zamieszczenie na stronie internetowej powiatu i w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta 
Czarnkowsko-Trzcianecki  

/-/ Grzegorz Bogacz 


